Umweltfreundlicher
Skibusverkehr

Wir setzen Uberwiegend 6kologische
Skibusse mit neuester Motorentech-
nologie ein, um Sie umweltfreundlich zu den
Seilbahnstationen zu bringen. Damit leisten
wir einen wesentlichen Beitrag zum umwelt-
bewussten Umgang mit der Natur. Vollan-
bindung der Panoramabahn, Kieserlbahn
und Fischbacherwiese durch

die Linie L1 bis L4.

Mehr Informationen zu unseren Skibussen
finden sie unter www.grossarltal.info

Code scannen und direkt
am Handy die Abfahrts-
oder Ankunftszeit des
nachsten Busses erfahren.

Seilbahn-Hotline: +43 (0) 6414 / 280

(fur Ausklnfte, Winsche, Anregungen, Pistenrettung...)

@ Bergbahnen GroBarl —>  Golleggweg
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Talstation 6er Panoramabahn 11:45
Liftparkplatz/Trafo 11:46
Talstation 10er Kieserlbahn 11:47
Johannesbricke 11:48
Fischbacherwiese 11:49
Aubricke 11:51 »
Aubauer 11:517 »
Guterweg Salzleck 11:52 »
Schiederhof 11:53 »
Schied 11:54 »
Wimmbricke 11:55 »
Landstegbricke 11:56 »
Auschulweg 11:57 »
Golleggweg 11:58 »

@ Golleggweg —> Bergbahnen GroBarl

Golleggweg 08:15
Auschulweg 08:17
Landstegbricke 08:18
Wimmbrutcke 08:19
Schied 08:20
Schiederhof 08:21
Guterweg Salzleck 08:22
Aubauer 08:22
Aubrtcke 08:23
Fischbacher 08:24
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Bergbahnen GroBarl

Sportzentrum
Fischbacher

Aubrucke

Aubauer

Guterweg Salzleck
Schiederhof

Schied

Wimmbricke
Landstegbrucke
Auschulweg

Golleggweg

Neue Wacht

Steglehen

Oberstocker

St. Johanni. Pg./ Abzw. Alpendorf
St. Johanni. Pg./Bahnhof

@ nur Mo - Frwenn schulfreier Werktag in Salzburg, sowie Sa, Sound FT

Panoramabahn - GroBarl > Ellmautal Klausbauer

Talstation 6er Panorab. 08:35 09:10
GroBarl DorfstraBe 08:39 09:14
GroBarl Ortsmitte 08:40 09:15
GroBarl Reisenhof 08:43 09:18
GroBarl Abzw. Lammwirt ~ 08:45  09:20
GroBarl GroBellmau 0846  09:21
GroBarl Antenbach 08:47 09:22
GroBarl Neuhaus 08:48  09:23
GroBarl Kleinellmau 08:49 09:24
GroBarl Klausbauer 08:50 09:25
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St. Johann Abzw. Alpendorf
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© nur Mo - Frwenn Schultag in Salzburg
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» Kurs halt nur zum Aussteigen

10.12.2023 bis 01.04.2024. Die Linie ins Ellmautal wird nicht von der
GroBarler Bergbahnen GmbH & Co KG betrieben. Verspatungen etc. liegen

deshalb auBerhalb des Verantwortungsbereiches der Seilbahngesellschaft.
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St. Johann/ Pg. Bahnhof

St. Johann/ Pg. Bahnhof
St. Johanni. Pg./ Abzw. Alpendorf
Oberstocker
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Neue Wacht

Golleggweg

Auschulweg
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Schiederhof

Guterweg Salzleck
Aubauer

Aubrtcke
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GroBarl Klausbauer 07:25e
GroBarl Kleinellmau 07:26 0
GroBarl Neuhaus 07:27 e
GroBarl Antenbach 07:28e
GroBarl GroBellmau 07:29 e
GroBarl Abzw. Lammwirt  07:31e 08:21
GroBarl Reisenhof 07:32e 08:22
GroBarl Ortsmitte 07:35e 08:25
GroBarl DorfstraBe 07:36e 08:26
Talstation 6er Panorab.  07:40e 08:30

08:12
08:17
08:18
08:21
08:24
08:25
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:33
08:33
08:34

08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
09:00
09:01
09:05

—> St. Johann Abzw. Alpendorf
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10.12.2023 bis 01.04.2024. Die Linie ins Ellmautal wird nicht von der

E" mautal Klausba uer 9 G roBa r| 9 Pa norama ba h [ GroBarler Bergbahnen GmbH & Co KG betrieben. Verspatungen etc. liegen

deshalb auBerhalb des Verantwortungsbereiches der Seilbahngesellschaft.

12:25
12:26 e
12:27 o
12:28 e
12:29
12:31 e
12:33 o
12:36 e
12:37 o
12:40e

13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:36
13:37
13:41

14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:36
14:37
14:41

16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10
16:11
16:15

16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:41
16:42
16:46

17:06
17.07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:13
17:16
17:17
17:21

Skibus
Fahrplan
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www.grossatitalinfo




All . Y @ Ortsverkehr @ Bergbahnen GroBarl —> Huittschlag —> Huttschlag Talschluss @ Hiittschlag Talschluss —> Huttschlag —> Bergbahnen GroBarl
emeine
I fg . Vormittags Talst.6er Panoramab. = 10:15 11:15  12:15  13:15 14:15  15:15 15145  16:15  16:45  17:15 Hiittschlag Talschluss  08:00 0820 0850 09:20 09:50  10:50 @ 11:50 | 12:50 | 13:50 = 14:50
n Ormatlonen Talst.6er Panoramab. 08:15 0830 0845 | 0900 09:15/09:30 | 09:45/10:00|10:15/ 10:30| 10:45 | 11:00|11:15 |11:30 |11:45 |12:0012:15|12:30 12:45 Liftparkplatz/Trafo 10:16  11:16  12:16 | 13:16 | 14:16  15:16 | 1546 | 16:16 | 16:46  17:16 Kree 08:01 0821 0851 | 09:21 0951 1051  11:51 12551 1351 14:51
Allgemeine Gilltiakeit des Skibusfahrplans Liftparkplatz/Trafo | 0815 0830 0845 0900 09:15 09:30 0945 1000 10:15 1030 10:45 11:00 11:15 11:30 | 11:45 1200 12:15 12:30 12:45 Talst. 10erKieserbahn | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 15:47 | 16:117 | 16:47 | 17:17 Aschau 08:02 | 0822 0852 | 0922 0952 10552 | 11:52 | 12:52 | 1352 | 1452
9 9 : >1anTp Talst. 10er Kieserloahn| 0816/ 08310846 0901/09:16/09:31 | 0946/ 1001 | 10:16/10:31/ 1046 | 11:01|11:16 | 11:31 |11:46| 1201 12:16|12:31|12:46 Johannesbriicke 1018 11418 1218 1318 1418 1518 1548 1618 1648 1718 NEITch 08:03 0823 0853 0923 0953 1053 11553 1253 1353 1453
08. Dezember 2023 bis 07. April 2024.In Johannesbriicke 08117 08321 0847 0902 09:17 09:32 | 0947 1002 10:17|10:32| 10:47 [11:02 11:17 |11:32 [11:47 1202 12:17 | 12:32 12:47 Fischbacherwiese 10119 11119 | 1219 | 1319 1419 15119 | 1549 | 1619 | 1649 | 17:19 Sussen 0804 | 0824 0854 | 0924 0954 | 10:54 | 11:54 | 1254 1354 | 1454
der Vorsaison bis 24.12.2022 gilt der Vor- Fischbacherwiese 0818 0833 0848 0903 09:18 09:33 0948 10:03 10:18 10:33 ' 10:48 |11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:3312:48 Hotel Egger 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24» 15:54» 16:24» 16:54» 17:24» Karteis 0805 0825 0855 0925 0955 1055 11:55 12:55 @ 1355 = 1455
saison-Fahrplan It. Aushang. Hotel Waldhof 08:19| 0834 0849 0904 09:19| 09:34 | 09:49 1004 | 10:19/ 10:34| 10:49 11:04 |11:19 |11:34 11:49 12:04 | 12:19 12:34|12:49 Laireiting 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24» 15:54» 16:24» 16:54» 17:24» Oberkarteis 08:06 A 0826 0856 0926 09556 10556 @ 11:56
Klausner . 08520 08535 08:.50 09'205 09,:20 09:.35 09:.50 1OEO5 10520 WOE35 10:.50 11{05 11520 11:'35 11:'50 12505 12520 12535 12:'50 Neumayr 10:25  11:25 | 12:25 | 13:25  14:25  15:25» 15:55» 16:25» 16:55» 17:25» Innere Wolfau 08:07 0827 0857 0927 0957 1057 11:57 1257 1357 1457
WiChtiger Hinweis HoteIKthrm 08..21 08:36 08:51 09:06 09.-2W 09:36 09:51 10_.06 10:21 10:36 10:51 ﬂ:O6 11..21 11_.36 ﬂf51 12:06 12-.21 12:36 12_.51 Gstattgasse 1026 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26» 15:56» 16:26» 16:560 17:26» AuBere Wolfau 08:08 0828 0858 | 0928 0958 1058  11:58 12:58 | 1358 = 14:58
Gomeindeamt | 0823| 0838|0853| 0908 06.23| 0033|0653 1008|1023 10:38| 10553 1108|1123 1138 1153 12081223 1238] 1263 | MOS! Gut/Alpennof 1526 [ 126 | 1520 1556 16:260] 16560 O T 7 e e e
Die Skibusse sowie die Linie 540 kénnen mit emeindaear : : : : : : : : : : : : ' ' ' : ' : ' Jagdhof 10:26 1 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:260 15:560 16:260 16:560 17:26» Haus Bergfried 08:10 | 08:30 |09:00 | 09:30 | 10:00 | 11:00 | 12:00 ' 13:00 | 14:00 = 15:00
o ) . Marktplatz 0825/ 0840|0855 |09:10| 09:25| 09:40 | 09:55 | 10:10|10:25| 10:40| 10:55 | 11:10 | 11:25 |11:40 | 11:55 | 12:10|12:25 | 12:40|12:55 9 9 59 9 9 o - 9 - 9 Almrésl/Huttschlag Ort  08:11 | 08:31 09:01  09:31 10:01  11:01  12:01 13:01  14:01 15:01
dem gultigen Skipass bzw. der Géstekarte Lagerhaus 0827| 0842|0857 |09:12| 0927 0942 | 0957 1012 1027| 10:42| 1057 | 11:12 | 11:27 | 11:42 1157 | 1212 12:27 1242|1257 |  ontereben 1027 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27v 15:57») 16:270) 16:570) 17:27» NI 12 | 0832 10902 | 0932 | 1002 | 1102 | 1202 | 1302 | 1402 | 1502
im Rahmen der Ausiibung des Wintersports Schornhof 0828 0843|0858 09:13| 0928 0943 | 0058 10:13 | 1028/ 10:43| 10:58 |11:13 | 11:28 |11:43 | 11:58 | 1213|1228 1243|1258 |  Herbach 10:28 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28s] 15:58¥ 16:28s] 16:58)] 17:28 o oans | oass Ton05 | oo 11005 11105 1 o0s | oos aoa 1 eee
‘ suoung @ P i htsiidhanathttind Rt hatind ROntLINGNE RRSLUIMGAAS IR M St M Mt S b S Késslerhaus| 10:29 11:29 | 12:29  13:29  14:29 1529 15:59» 16:29» 16:59» 17:29» Lliglien ClERlil ehelel [[ORHE | Oerel | e AHR I TSRS | AU T
benutzt werden. Fur Verspatungen wird RelbEnsiEin 10:37 | 11:31 | 12:31  13:31 | 14:31 | 15:37» 16:01» 16:31» 17:01» 17:37» Sailer ‘ 08:13 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03 | 11:03 & 12:03 | 13:03 | 1403 1503
nicht gehaftet. Fahrplananderungen vor- @ Ortsverkehr Sailer 10:31 1 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31» 16:01» 16:31» 17:01» 17:371» Rgbensteﬂm 08:14 | 08:34 09:04 0934 10:04 11:04 1204 13:04 1404 1504
behalten. Die Einstellung oder Reduzierung — Lengauer 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32» 16:02» 16:32| 17:02» 17:32» Eosbs‘er:s_‘%s' 82312 82122 88382 83132 18382 H:gg 5182 13182 13382 12382
. . . . . . . . N . arpacnnauser b i H B B d ] g g g
des Skibusverkehrs ist jederzeit moglich Talst.6er Panoramab. | 13:00 |13:15 | 13:30 | 13:45 | 14:00 |14:15| 14:30 | 1445 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 iceliel 1o || 1188 || 12188 | 1988 | 14488 | 19iEih| 1een] 18D 174080 17:88C Harbach 0816 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 11:06 | 12:06 ' 13:06 @ 14:06 15:06
. q . . . . . . . . . . . . . . . ) ! 5 Almrésl/Huttschlag Ort 10:34  11:34 | 12:34 | 13:34  14:34 | 15:34» 16:04» 16:34» 17:04» 17:34» ’ ’ ' ' ’ ' ’ ' ' '
und wird durch Anschlag bekannt gegeben. Liftparkplatz/Trafo 13:00 [13:15 | 13:30 | 1345 | 14:00 |14:15 | 14:30 | 1445 15:00 15:15 |15:30 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 ) Untereben 08:17 0837 09:07 0937 10:07 11:07  12:07  13:07  14:07 @ 15:07
Talst. 10er Kieserlbahn | 1301 |13:16 | 1331 | 1346 |14:01 |14:16 114:31 | 1446 | 1501 15:16 |15:31 | 1546 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 17:01 17:16 Haus Bergfried ek | 11k || 12588 || 1ehEs || 14488 || VsHest| 1eHoish| ek T740s0| 17880 Moargut/Alpenhof 0818 | 0838 0908 0938 1008 1108
Johannesbricke 1302 |13:17 |1332 1347 | 14:02 |14:17 | 1432 | 1447 |15:02 15:17 115:32 | 1547 | 1602 |16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:0217:17 Vorderschrambach 10:361| 11:36| 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:363| 16:06»| 16:36) 17:060| 17:36» Gsniraee 0819 0839 0909 09:39 1009 1109 1209 1309 1409 1509
. Fischbacherwiese 1303 |13:18 | 13:33 | 1348 | 14:03 | 14:18 | 14:33 | 14:48 |15:03 1518 |15:33 | 1548 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 1648 17:03|17:18 AuBere Wolfau 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37» 16:07 16:37» 17:07» 17:37» ez 0820 0840 0910 0940 1040 1110 1240 1310 1410 @ 1510
Auskiinfte & Info Hotel Waldhof 1304 1319 | 1334 |13:49 | 1404 |14:19| 1434 | 1449 | 1504 15:19 15:34 1549 | 1604 |16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 Innere Wolfau 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38» 16:08» 16:38»| 17:08» 17:38» T 0821 | 0841 0911 | 09:41 | 1011 | 111 | 1211 | 1311 | 1411 | 1511
Klausner 1305 | 1320 | 13:35 1350 | 1405 | 1420 1435 1450 | 1505 |15:20 15:35 1550 | 1605 1620 16:35 1650 17:05 | 17:20 Karteis 10:41 1 11:41 12:41  13:41 | 14:41  15:47» 16:17» 16:41> 17:11» 17:47» - B 9 : : . : . 5 - - :
GroBarler Bergbahnen GmbH & Co KG . -. Oberkarteis ™ 12:41 13:41 14:41 15:47» 16:11> 16:41» 17:11» 17:41» alst. 6er Panoramab. 08:25 0845 09:15 09:45 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 5415
ntert 8672 5611 GroBarl O . Hotel Kathrin 1306 | 1321 | 1336 | 1351 1406 1421 1436 1451 1506 1521 1536 1551 1606 1621 16:36 16:51 17:06 17:21 L : : : : : : : : Liftparkplatz/Trafo 08:267 08460 09:16» 11:16» 13:160 1516
nterbergstraBe 72,5611 GroBarl, Osterreic Tankst. Viehhauser ~ |13:07 | 13:22 |13:37 13552 | 14:07 | 14:22| 14:37 | 1452 | 1507 |15:22 |15:37 | 15:52 | 16:07 | 1622 | 16:37 | 16:52 |17:07 | 17:22 Sussen 10:42 1 11:42 1 12:42 1 13:42 1 14:42 1 15:42» 16:12» 16:42» 17:12» 17:42» Talst. 10er Kieserlbahn | 08:27» 08:47» 09:17» 1117 1317 » 15417
T.+43(0)6414/280 | E.info@grossarler-bb.at Gemeindeamt 1308 | 1323 1338 13553 | 1408 | 14:23| 1438 | 1453 1508 15:23 1538 1553 | 1608 1623 16:38 1653 17.08  17:23 Maurach 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43» 16:139 16:43» 17:13»| 17:43» Tl 08:28» 08:48» 09:18» 11189 1318 1518
www.grossarltal.info Marktplatz 13:10 | 13:25 | 1340 |13:55 | 14:10 | 14:25| 1440 | 1455 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 Aschau 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44» 16:14»| 16:440) 17:140| 17:44> e 08:29» 08:49» 09:19» 1119» 1319 1519
Satz- und Druckfehler vorbehalten Lagerhaus 13:12 11327 | 13:42 [13:57 | 1412 | 14:27 | 1442 | 1457 | 1512 15:27 [15:42 | 15:57 | 16:12 | 1627 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 Kree 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45  14:45 | 15:45» 16:15» 16:45» 17:15» 17:45»
) B . . . . . . . . . . » Kurshalt nur zum Aussteigen . . .
Schornhof 1313 | 13:28 | 1343 | 1358 | 14:13 | 14:28| 14:43 | 1458 | 15:13 | 15:28 |15:43 | 1558 |16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 Huttschlag Talschluss | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47» 1617 16:47» 1717 17:47» * Anfahrt nur bei Bedarf. Bitte dem Busfahrer beim Einsteigen mitteilen @@@@ Skibuslinien —




